***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 138/2021

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAIL.COM
(88)9 9217.S594

Várzea Alegre-CE, 06 de abril de 2021

Excelentíssimo Senhor:

ALAN SALVIANO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

A Vereadora abaixo assinada, com assento nesta Casa Legislativa,

tendo em vista carência verificada, solicita a Vossa Excelência, que depois de

ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Secretário de Infraestrutura deste

Município, Elonmarcos Cândido Correia, requerendo a instalação de luminária

no Sítio Panelas, nas proximidades das residências de Damião, Antonio e

Marieta.

T. em que,

P. deferimento.

VEREADORA